
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 22 ноября 2023 г. № 849 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 3.2  

Положения о Министерстве  

здравоохранения Республики Тыва 

 

 

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 31.4 Федерального закона от 12 января 

1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства 

Республики Тыва от 4 октября 2023 г. № 728 «Об организации в Республике Тыва 

выдачи заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентирован-

ными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установлен-

ным критериям» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3.2 Положения о Министерстве здравоохранения Республи-

ки Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18 ап-

реля 2013 г. № 228, следующие изменения: 

1) в абзаце седьмом слова «Государственным учреждением – региональным 

отделением Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике 

Тыва, Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Тыва» 

заменить словами «Отделением Социального фонда России по Республике Тыва»; 

2) абзац девяносто пятый изложить в следующей редакции: 

«выдает заключения о соответствии качества оказываемых социально ориен-

тированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг уста-

новленным критериям;»; 

 

 

620200099/28118(4) 

consultantplus://offline/ref=12E8A2FEA8EC5C4829091D81AE163587982E709A8EBB81DBA40A40BC288956EF32A4F3E33D21ACBD2E8C2F2CB94D77B986C17986C8x7LEJ


2 

620200099/28118(4) 

3) дополнить абзацем девяносто шестым следующего содержания: 

«осуществляет иные полномочия, предусмотренные действующим законода-

тельством». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Заместитель Председателя 

Правительства Республики Тыва                                                                         О. Лукин 

 

 


